

## طی نامه ای از سوی معاون اقتصادی دبیر خانه شورا عالی؛ ممنوعیت واردات لوازم خانگی کره ای به مناطق آزاد ابلاغ شد



معاون اقتصادی دبیر خانه شورا عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، طی نامه ای ممنوعیت واردات لوازم خانگی کره ای را به مدیران عامل سازمان های مناطق آزاد تجاری-صنعتی کشور ابلاغ کرد.

در پی ابلاغ دستور رهبر معظم انقلاب (مدظله) به رئیس جمهور مبنی بر ممنوعیت واردات لوازم خانگی کره ای و ابلاغ این دستور به دستگاه های اجرایی ذی ربط، «احمد جمالی» معاون اقتصادی شورا عالی مناطق آزاد تجاری-صنعتی و ویژه اقتصادی نیز این ممنوعیت را به همه مدیران عامل سازمان های مناطق آزاد کشور ابلاغ کرد.

در این بخشنامه آمده: «در راستای اجرای مویات مقام معظم رهبری (مدظله) و واردات لوازم خانگی با نشان تجاری یا ساخت کره جنوبی به محدوده مناطق آزاد ممنوع است.» بر اساس این بخشنامه، کالاها کره ای وارد شده به محوطه انبارهای مناطق آزاد تا تاریخ ۲۴ مهر ماه امسال از شمول این ممنوعیت معاف شده اند.

## کلنگ زنی ساخت ۲ مسجد در جزیره کیش



اقتصاد کیش - کلنگ ساخت ۲ مسجد مسجد امام محمد باقر (ع) در فاز سه شهرک نوینپاد و مسجد امام هادی (ع) در فاز هفت شهرک صدف به زمین زده شد.

به گزارش اقتصاد کیش، مدیر حوزه های علمیه کشور در مراسم کلنگ زنی ساخت ۲ مسجد در کیش گفت: مساجد بزرگترین پایگاه اجتماعی و فرهنگی در دین مبین اسلام است و با توجه به جمعیت ۸۰ میلیون نفری کشور باید مساجد دیگری به ظرفیت فعلی اضافه شود.

وی افزود: معتقدم باید هر هزار نفر جمعیت کشور دارای یک مسجد باشند و در هر کدام از این مساجد نیز یک امام جماعت فعال و پویا و زمینه اجرای برنامه های مختلف فرهنگی نیز وجود داشته باشد.

امام جمعه کیش نیز در این مراسم گفت: با توجه به وضعیت آب و هوایی در جزیره نیازمند مساجد کوچک هستیم تا نمازگزاران و بهره برداران فرهنگی این اماکن در نزدیکترین فاصله بتوانند از این امکانات استفاده کنند.

حجت الاسلام احمد حسن زاده گفت: انتظار می رود خیران کیش به همراه سازمان منطقه آزاد در ساخت مساجد مورد نیاز همتی بیش از گذشته داشته باشند. زمین این ۲ مسجد به همراه ۱۰ میلیارد ریال اعتبار اولیه از سوی سازمان منطقه آزاد کیش تأمین شده و بقیه اعتبارات نیز از سوی خیران تأمین می شود.

رئیس مرکز توسعه سلامت کیش:

## ۵۱ درصد ساکنان کیش ۲ دز واکسن دریافت کردند



اقتصاد کیش - رئیس مرکز توسعه سلامت کیش گفت: تا کنون ۵۱ درصد ساکنان این جزیره هر ۲ دز واکسن کرونا را دریافت کرده اند.

محمد رضا ظهاری با بیان اینکه تا کنون ۷۷ هزار و ۷۵۸ دز واکسن کرونا در این جزیره تزریق شده است اظهار داشت: ۵۱ هزار و ۵۲۸ مورد از این تعداد دز اول است که به ساکنان این جزیره تزریق شده است.

وی اضافه کرد: تا کنون ۵۱ درصد از دریافت کنندگان مرحله اول، دومین دز خود را نیز دریافت کرده اند که همه افراد دریافت کننده واکسن دارای شرایط دریافت در این جزیره را داشتند.

رئیس مرکز توسعه سلامت مهمترین چالش فعلی روند واکسیناسیون را مراجعه دیر هنگام کیشوندان برای دریافت دز دوم اعلام کرد و افزود: با توجه به این مساله روند تزریق دومین مرحله واکسن در این جزیره کند تر از حد انتظار بوده و لازم است کیشوندان و ساکنان جزیره هر چه سریعتر نسبت به دریافت دز دوم اقدام کنند.

وی یادآور شد: دز اول کرونا ایمنی لازم را نداشته و به منظور ارتقای ایمنی جزیره برای مقابله با شیوع ویروس کرونا و به حداقل رساندن شدت بیماری باید حداقل ۸۰ درصد ساکنان هر ۲ دز واکسن خود را دریافت کنند.

تا کنون هشت هزار و ۳۳۳ بیمار مبتلا به ویروس کرونا در این جزیره شناسایی شده که از این تعداد تست ۲ نفر در روز گذشته مثبت شده است.

طبق اعلام مرکز توسعه سلامت ابتدای همه گیری کرونا تا کنون ۲۳ درصد تست های اخذ شده از افراد دارای علائم بیماری کووید ۱۹ اخذ شده مثبت شده که ۱۴۵ درصد از این بیماران در بیمارستان بستری شدند که از ۲۰ درصد میانگین جهانی حدود ۵۵ درصد پایین تر است.

از ابتدای همه گیری تا کنون ۵۸ نفر به علت ابتلا به کرونا در این جزیره فوت کرده اند که تعداد فوت در این جزیره به ازای هر ۱۰ هزار نفر با احتساب ۵۰ هزار نفر جمعیت ساکن جزیره ۱۱۶ نفر است.

# جزیره کیش میزبان بزرگترین رویداد معرفی فرصت های سرمایه گذاری در صنعت نفت

اقتصاد کیش - مشاور رئیس جمهور و دبیر شورا عالی مناطق آزاد تجاری-صنعتی و ویژه اقتصادی، اعلام کرد: با هدف تکمیل زنجیره های ارزش، جذب سرمایه گذاری داخلی و خارجی، صادرات، تولید، اشتغال پایدار و مولد، بزرگترین رویداد معرفی فرصت های سرمایه گذاری در صنایع نفت، گاز، پالایش، پتروشیمی و انرژی های نو برگزار می شود.



به گزارش اقتصاد کیش «سعید محمد» با اشاره به سیاست های ابلاغی قانون برنامه ششم توسعه از سوی مقام معظم رهبری (مدظله) و ضرورت توسعه سواحل، گفت: جمهوری اسلامی ایران یکی از بزرگترین ذخایر نفت خام، گاز طبیعی، مایعات و میعانات گازی جهان که معادل یک هزار میلیارد بشکه نفت خام برآورد می شود را در اختیار دارد.

وی با اعلام اینکه در کنار حجم ذخایر بالای هیدروکربوری، بخش قابل توجهی از این ذخایر نفت خام و گاز طبیعی در خلیج فارس، تنگه هرمز و حاشیه سواحل جنوب کشور قرار گرفته است، تصریح کرد: به عنوان مثال در منطقه آزاد کیش یکی از بزرگترین میادین گازی ایران به نام کیش، در منطقه آزاد قشم هفده میدان نفت و گاز کشف، توسعه و به تولید رسیده است.

مشاور رئیس جمهور همچنین با اعلام اینکه توسعه برخی از میادین نفت و گاز همچون میدان عظیم پارس جنوبی منجر به توسعه و شکل گیری منطقه اقتصاد و انرژی پارس در عسلویه و کنگان شده و با اهداف تکمیل زنجیره های ارزش در صنایع پتروشیمی شاهد شکل گیری هاب های پتروشیمی در ماهشهر، عسلویه و در آینده ای نزدیک قشم و مکران خواهیم بود، تصریح کرد: در طول دو دهه گذشته ساخت و توسعه صنایع نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی در حاشیه خط ساحلی خلیج فارس و دریای عمان شتاب گرفته است.

سعید محمد با بیان اینکه همزمان با مرور برنامه های توسعه صنعت نفت، برق و انرژی در سواحل حاشیه خلیج فارس و دریای عمان، مناطق آزاد و اقتصادی می توانند نقش و تاثیر گذاری مستقیم در توسعه صنایع انرژی کشور ایفا کنند، اعلام کرد: در راستای سیاست های ابلاغی برنامه ششم توسعه و برپایه میادین گازی توسعه هوشمندانه، پایدار و متوازن صنایع نفت، گاز، پالایش، پتروشیمی و انرژی های نو، به میزبانی دبیر خانه شورا عالی مناطق آزاد تجاری-صنعتی و ویژه اقتصادی کشور، نمایشگاه و همایش معرفی فرصت های سرمایه گذاری و توسعه صنایع نفت، گاز، پالایش، پتروشیمی و انرژی های تجدیدپذیر در مناطق

پتروشیمی و انرژی های تجدیدپذیر در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی ۳ تا ۵ آبان ماه در مرکز همایش های بین المللی منطقه آزاد کیش برگزار خواهد شد.

وی، یکی از مهمترین اهداف برگزاری این رویداد را زمینه سازی برای جذب سرمایه گذاری داخلی و خارجی، صادرات، تولید، اشتغال پایدار و مولد اعلام کرد و افزود: علاوه بر این، برگزاری این رویداد فرصتی طلایی برای تکمیل زنجیره های ارزش در صنعت نفت و گاز کشور بوده به طوری که مناطق آزاد و تجاری می توانند فرصتی برای ساخت و توسعه صنایع پتروشیمی و پتروپالایش باشند.

دبیر شورا عالی مناطق آزاد تجاری-صنعتی و ویژه اقتصادی، در ادامه از مناطق آزاد اروند و قشم، منطقه ویژه اقتصادی صنایع انرژی پارس و سواحل مکران «چابهار» به عنوان مناطقی که ظرفیت و پتانسیل تبدیل به هاب های انرژی کشور را دارند نام برد.

سعید محمد گفت: در حاشیه برگزاری نمایشگاه معرفی فرصت های سرمایه گذاری و توسعه صنایع نفت، گاز، پالایش، پتروشیمی و انرژی های تجدیدپذیر در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی مسوم تا پنجم آبان ماه امسال برگزار می شود

معاون عمرانی و زیر بنایی سازمان منطقه آزاد کیش اعلام کرد:

## تجهیزات پایانه جدید فرودگاه کیش در مرحله نصب و آزمایش می باشد

عرب با اشاره به پیشرفت ۹۰ درصدی این پایانه افزود: خریداری تمامی تجهیزات انجام شده و در مرحله نصب و آزمایش است و در آینده نزدیک راه اندازی می شود.

وی همچنین از آغاز فعالیت گروه های رفع نقص در این طرح بزرگ عمرانی خبر داد و گفت: نماهای شمالی، جنوبی، شرقی و غربی کامل شده و فضای سبز محوطه شمالی نیز با مساحت ۱۲ هکتار در حال کاشت و تکمیل است.

معاون عمرانی و زیر بنایی سازمان منطقه آزاد کیش در ادامه به نصب آسانسورها و پله های برقی این پایانه اشاره کرد و بیان داشت: تسهیم نقاله سالن ورودی و خروجی نیز و پس از آزمایش به زودی راه اندازی خواهد شد.

عرب در ادامه این مطلب عنوان کرد: تأمین به موقع مالی موجب می شود تا در یک باز زمانی ۴ ماهه به پیشرفت صد درصدی اجرای این طرح دست یابیم و امید دارم که پایانه جدید فرودگاه بین المللی کیش را با کیفیت قابل قبول، در زمان مناسب شرایطی مطلوب و درخور شان ساکنان و گردشگران جزیره راه اندازی کنیم.



اقتصاد کیش - معاون عمرانی و زیر بنایی سازمان منطقه آزاد کیش در بازدید آیت الله اعرافی از این طرح، روند نصب و راه اندازی تجهیزات پایانه را تشریح کرد. به گزارش اقتصاد کیش، علی عرب معاون عمرانی و زیر بنایی سازمان منطقه آزاد کیش در مراسم بازدید از این پایانه خیر داد.

## جزیره کیش غرق در شادی جشن هفته وحدت



این استاد دانشگاه اظهار داشت: قدرت های بزرگ دنیا پس از دو جنگ جهانی دریافته اند که دموکراسی و آزادی برای صلح جهانی کافی نیست بلکه باید دوستی و مهربانی بین همه مردم جهان حکمفرما شود.

مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش هم در این مراسم با تبریک هفته وحدت پرسودتر از همیشه بود

دکتر محلاتی با اشاره به وقوع جنگ های مختلف در کشورهای جهان اظهار داشت: جهانی که جنگ را عادی تلقی کند و مردمش گرفتار آوارگی و درد و سختی باشند باید در مقابل ادیان الهی شمرش باشد.

دکتر محلاتی با اشاره به وقوع جنگ های مختلف در کشورهای جهان اظهار داشت: جهانی که جنگ را عادی تلقی کند و مردمش گرفتار آوارگی و درد و سختی باشند باید در مقابل ادیان الهی شمرش باشد.

## تفسیر متفاوت از شریعت موجب بروز مشکلات بین امت اسلامی شده است



اقتصاد کیش - امام جمعه اهل سنت کیش گفت: برداشت و تفسیر های متفاوت از آموزه ها و شریعت مهمترین دلیل بروز مشکلات بین امت اسلامی است.

شیخ یعقوب شمس در خطبه های نماز جمعه کیش با اشاره به قرار گیری در هفته وحدت اظهار داشت: وحدت و یکپارچگی بهترین صلاح برای غلبه بر مشکلات در جهان اسلام است و همه باید بگوئیم تا با تقویت مشترکات همبستگی امت اسلامی را افزایش دهیم.

وی افزود: دور شدن از مبانی اسلامی و تفسیر و برداشت مختلف از شریعت آموزه های دین موجب بروز بسیاری مشکلات در کشورهای مختلف اسلامی شده و لازم است در بین مردم اسلامی بگونه ای رفتار شود تا دشمنان از این نارسایی ها برای برهم زدن وحدت استفاده نکنند.

شیخ شمس اضافه کرد: نامگذاری ۱۲ ربیع الاول سالروز ولادت پیامبر اکرم (ص) به روایت پیروان اهل سنت و ۱۷ ربیع الاول میلاد حضرت ختمی مرتب به روایت پیروان اهل تشیع مهمترین ابتکار قرن از سوی نظام مقدس جمهوری اسلامی برای تقویت امت اسلامی بوده که اکنون بین بسیاری از مسلمانان رایج شده است.

وی هفته وحدت را بزرگترین ایام شادی و نشاط امت اسلامی اعلام کرد و گفت: در این ایام به همت ساکنان جزیره به ویژه سازمان منطقه آزاد کیش برنامه های تدارک دیده شده که این برنامه ها در سال جاری یکی از منسجم ترین هادر سال های گذشته است.

مدیر اجرایی و فنی معاونت عمرانی سازمان منطقه آزاد کیش: مصالح ساختمانی بعد از نمونه برداری و تایید وارد جزیره می شود



اقتصاد کیش - مدیر اجرایی و فنی معاونت عمرانی سازمان منطقه آزاد کیش گفت: تمام مصالح ساختمانی مورد استفاده در این جزیره قبل از ورود نمونه برداری و پس از تایید کیفیت توسط اداره استاندارد اجازه ورود پیدا می کند.

امین صفایی گفت: در راستای ارتقا سطح کیفی مصالح ساختمانی و حفظ حقوق مصرف کننده شیوه نامه ای برای نظارت بر کنترل مصالح ساختمانی تدوین و از اوایل سال ۹۹ اجرایی شده است.

وی اضافه کرد: بر اساس این شیوه نامه محموله هایی که وارد کیش می شود به صورت مجزا آزمایش می شوند و با توجه اهمیت بتن در ساخت و سازها برای ترکیب بتن تمام نکات ایمنی رعایت می شود.

مدیر اجرایی و فنی معاونت عمرانی سازمان منطقه آزاد کیش یادآور شد: افرادی که مصالح وارد می کنند باید در سامانه مصالح ساختمانی نام نویسی کنند تا روند واردات آسان تر انجام شود و می توانند قبل از خرید و حمل به جزیره نمونه ای از آن را به آزمایشگاه ارائه کنند و پس از دریافت مجوز مصالح را خریداری و به کیش وارد کنند.

وی یادآور شد: اما محموله اصلی مطابق قانون هنگام ورود به کیش نمونه برداری می شود و پس از آن مجوز در کیش توزیع می شود و برای تحقق این اهداف کمیته فنی و استاندارد مصالح ساختمانی به منظور نظارت دقیق بر کنترل کیفیت جلسات مستمر و کارشناسی برگزار می کند.

صفایی اصل با بیان اینکه آزمایشگاه دانشگاه شریف گواهی نامه استاندارد ۱۷۲۵۰ دارد و مجاز به تایید کیفیت مصالح ساختمانی است افزود: سه منقاضی تأسیس آزمایشگاه کنترل کیفی دیگر در جزیره وجود دارد که هنوز کد استاندارد دریافت نکرده اند.

وی گفت: با توجه به گسترش برخی شیاعت مبنی بر استفاده از مصالح نامرغوب، علاوه بر اینکه نمونه ای از مصالح را به آزمایشگاه داخل کیش و نمونه ای هم به آزمایشگاه های بندرعباس ارجاع داده می شود.

## سعید محمد میهمان امشب در برنامه تلویزیونی بازتاب در کیش



اقتصاد کیش - ویژه برنامه تلویزیونی بازتاب با حضور مشاور رئیس جمهور و دبیر شورا عالی مناطق آزاد تجاری صنعتی و ویژه اقتصادی از شبکه کیش به روی آنتن خواهد رفت.

به گزارش اقتصاد کیش، روابط عمومی صداوسیما مرکز کیش اعلام کرد: برنامه تلویزیونی بازتاب دوشنبه مسوم (آبان امشب) با حضور مشاور رئیس جمهور و دبیر شورا عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشور ساعت ۲۰ شبکه کیش روی آنتن خواهد رفت.

این برنامه به صورت همزمان از رادیو کیش نیز به روی آنتن خواهد رفت.

جهت دریافت آخرین اخبار و رویدادهای کیش و منطقه به نشانی زیر مراجعه نمایید

EGHTESAD-KISH.IR

